UNIDADE 1 R$ 4,50

12.18 CONVITES
7CM X 5CM, 150G – 4 X 1 CORES,
COUCHE FOSCO, COM ENVELOPE

UNIDADE 1 R$ 4,50

12.19 FOLHA TIMBRADA
TAMANHO A4, 4 CORES, 75G –

MILHEIRO
MILHEIRO 1 R$ 60,00

VALOR TOTAL DO GRUPO UNITÁRIO

(SOMATÓRIA DE
TODOS OS ITENS)

R$ 37.490,00
(trinta e sete

mil e
quatrocentos

e noventa
reais)

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,